
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВЕРХНЕГРАЙВОРОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 марта  2017 года  №19

Об отмене постановления Администрации Верхнеграйворонского сельсовета Касторенского района 
Курской области №46 от 23.06.2016 года

«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 
«Предоставление в аренду муниципального имущества»

В соответствии с постановлением Администрации Верхнеграйворонского сельсовета Касторенского 
района Курской области №8 от 20 марта 2017 года «Об утверждении перечня муниципальных услуг» 
Администрации Верхнеграйворонского сельсовета Касторенского района Курской области»
Администрация Верхнеграйворонского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление №46 от 22.06.2016 года «Об утверждении административного регламента по 
предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в аренду муниципального имущества» считать 
утратившим силу.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте 
Администрации Верхнеграйворонского сельсовета  Касторенского района в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава

Верхнеграйворонского  сельсовета  Н.П.Залузский


